
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
29

-7
-2

02
0

 

C
V

E
 2

02
00

19
96

5

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 
 
 
 
 
 

AJUNTAMENT DE RUBIÓ 
_________(Anoia)_________ 

_Plaça Ajuntament s/n.  Tel. 93 8094181. Fax. 938094090.  08719  RUBIÓ . E-mail: rubio@diba.es_ 
 

 
 

ANUNCI 

 

L’expedient núm. 1/2020 de modificació de crèdit mitjançant transferència entre partides del 
Pressupost de 2020  ha estat sotmès a exposició pública durant quinze dies amb anunci al BOP de 
data 23 de juny de 2020 i  al tauler d’anuncis de l’ajuntament i no s’hi ha presentat cap reclamació ni 
suggeriment. L’expedient ha quedat definitivament aprovat en data 16 de juliol de 2020. Els capítols 
no han sofert modificació atès que les transferències afecten només el capítol 2 de despeses si bé a 
programes diferents: 
 
PRESSUPOST  INGRESSOS I DESPESES  2020   
      
  INGRESSOS   
      
CAPÍTOL 1  IMPOSTOS DIRECTES   299.550,00 
CAPÍTOL 2 IMPOSTOS INDIRECTES   3.950,00     
CAPÍTOL 3 TAXES I ALTRES INGRESSOS  58.171,38 
CAPÍTOL 4 TRANSFERÈNCIES CORRENTS  276.129,65 
CAPÍTOL 5 INGRESSOS PATRIMONIALS  12.100,00     
CAPÍTOL 7 TRANSFERÈNCIES DE CAPITAL  10.916,60 
     

      
TOTAL PRESSUPOST INGRESSOS 2020   660.817,63 

      

      
  DESPESES    
      
CAPÍTOL 1  DESPESES DE PERSONAL  172.903,65 

CAPÍTOL 2 
DESPESES B.CORRENTS I 
SERVEIS  371.425,00     

CAPÍTOL 3 DESPESES FINANCERES                        -     
CAPÍTOL 4 TRANSFERÈNCIES CORRENTS  56.120,81 
CAPÍTOL 5 FONS DE CONTINGÈNCIA    
CAPÍTOL 6 INVERSIONS REALS   60.368,17 

      
TOTAL PRESSUPOST DESPESES 2020   660.817,63 

 
Contra l’aprovació definitiva, les persones legitimades podran interposar recurs contenciós 
administratiu davant la  Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal  Superior de Justícia de 
Catalunya, en el termini de dos mesos des de l’endemà de la publicació d’aquest anunci. 
 
Rubió,  21 de juliol de 2020. 
L’alcalde, 
F. Miquel Archela Gil 
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